
03
/2

01
6 

– 
LV



JAUNUMS starp gludstobriem

Kreiliskā laide un regulējamais vaidziņš pieejams drīzumā

Jaunākās paaudzes medību un sporta glud-
stobra ierocis ir radies līdz ar Blaser F16 ie-
nākšanu tirgū. Tikai ar neatlaidīgu tiekšanos 
uz pilnību ir radīta tik perfekti izsvarota glud-
stobra bise – Blaser F16. 

Blaser F16 izgatavots no augstākās kvalitātes 
materiāliem, pielietojot jaunākās tehnolo-
ģijas pie labākajiem ieroču meistariem. Šo 
visu īpašību apkopojums tagad ir iegūstams 
par pieejamu cenu. 

ĒRTĀKA TĒMĒŠANA 
Īpaši maza aizslēga kārba veido ieroča sma-
guma centru, kas nodrošina izcilu līdzsvaru 
un ērtu tēmēšanu, vienlaicīgi uzlabojot Jūsu 
šaušanas precizitāti. 

ĒRTS DIZAINS 
Blaser F16 dizains maksimāli pielāgots tam, 
lai ierocis kļūtu par jūsu sabiedroto gan 
sportā, gan medībās. Pastobres forma izceļ 
ieroča dizainu un lieliski noslēpj ieroča 
konstrukcijas elementus, šāvēja rokai sajū-
tot tikai pastobres rūtojumu un sajūtu, ko 
sniedz saskarsme ar koku. 

ĀTRĀKA ŠAUŠANA 
Pateicoties sprūda nospiediena mehānis-
mam, brīdis no šaušanas impulsa līdz šā-
vienam ir maksimāli samazināts. No jauna 
izveidotā tēmēšanas sliede uzlabo perifēro 
redzi, tādējādi atvieglojot mērķa apstrādi. 

ĀRKĀRTĪGI IZTURĪGS 
Inovatīva sprūda sistēma, lieliska ieroča 
virsmas apstrāde, augstākās izturības mate-
riāli un jaunākie tehnoloģiskie risinājumi ir 
labākie priekšnoteikumi ierocim, kas kalpos 
ilgi. 

UZTICAMS VISOS APSTĀKĻOS 
Blaser Inerces sistēma IBS® uzlabo drošī-
bu un komfortu, nepieļaujot dubultšāviena 
iespēju. Pārbaudītā ežektoru sistēma EBS®, 
uzvelk ežektorus tikai pēc šāviena, tādejādi 
tie nav patstāvīgi uzvilkti, nodrošinot ežek-
toru darbību ilgtermiņā, kā arī vienmērīgu 
čaulīšu izmešanas ātrumu. 

KONCENTRĒJOTIES UZ BŪTISKO 
EBS® sistēmai ir vēl viena priekšrocība: Iero-
ča aizvēršanai un ežektoru uzvilkšanai nav 
nepieciešams pielietot spēku. Tāpēc, šaujot 
ar Blaser F16, koncentējieties tam, kas patie-
šām ir svarīgs - trāpīt nākošajam mērķim, vai 
tas būtu medībās, vai šautuvē. Blaser F16 ir 
gatavs šim izaicinājumam.





PASTOBRE Angļu stila pastobre

LAIDES GARUMS 375 mm ar oriģinālo gumijas amortizatoru

LAIDES AUGSTUMS 
Standarta 38/56 mm (Medību laide)

Optional 38/50 mm (Sporting laide)

LAIDES SAVĒRSUMS  3/6/8 mm 

LAIDES LEŅĶIS 84 °

KOKA KLASE
Standarta 2

Optional (surcharge) ar piemaksu 3 un 4 klase

AMORTIZATORS Blaser Comfort amortizators

AIZSLĒGA KĀRBA „Pelēka metāla“ krāsa ar sudraba krāsas F16 logo

SPRŪDA NOSPIEDIENS 1.650 g

STOBRU SELEKTORS Pie sprūda ir slēdzis ar kuru iespējams mainīt stobru šaušanas secību

KALIBRS 12/76

STOBRS 71 cm vai 76 cm

TĒMEKĻI 3 mm sarkanais punkts | tēmēšanas sliede no 9,0 mm līdz 7,5 mm

ČOKI
Blaser standarta čoki 1/4, 1/2, 3/4 
Atsevišķi pieejami Blaser čoki no cilindra līdz pilnam čokam un  
Pagarinātie Briley Spectrum čoki

IZTURĪBA Iespējama magnum un dzelzs munīcijas lietošana

BALANSIERI Atsevišķi pieejami stobra balansieri 

SVARS Aptuveni 3,1 kg

AKSESUĀRI
Ieroču kaste komplektā

Sling swivel included but not mounted

CENA From 2.985 €



PASTOBRE Angļu stila pastobre

LAIDES GARUMS 375 mm ar oriģinālo gumijas amortizatoru

LAIDES AUGSTUMS 
Standarta 38/50 mm (Sporting laide)

Optional 38/56 mm (Medību laide)

LAIDES SAVĒRSUMS  3/6/8 mm 

LAIDES LEŅĶIS 84 °

KOKA KLASE
Standarta 2

Optional (surcharge) ar piemaksu 3 un 4 klase

AMORTIZATORS Blaser Comfort amortizators

AIZSLĒGA KĀRBA „Pelēka metāla“ krāsa ar sarkanas krāsas F16 logo

SPRŪDS Regulējams sprūda garums

SPRŪDA NOSPIEDIENS 1.650 g

STOBRU SELEKTORS Pie sprūda ir slēdzis ar kuru iespējams mainīt stobru šaušanas secību

KALIBRS 12/76

STOBRS 76 cm vai 81 cm

TĒMEKĻI 3 mm sarkanais punkts | tēmēšanas sliede no 9,0 mm līdz 7,5 mm

ČOKI
Blaser standarta čoki 1/4, 1/2, 3/4 
Atsevišķi pieejami Blaser čoki no cilindra līdz pilnam čokam un  
Pagarinātie Briley Spectrum čoki

IZTURĪBA Iespējama magnum un dzelzs munīcijas lietošana

BALANSIERI
Preparation for barrel balancer (weights not included)

Stock balancer

SVARS Aptuveni 3,1 – 3,8 kg 

AKSESUĀRI Ieroču kaste komplektā

CENA From 3.270 €



Apskatiet F16 darbībā Dornsbergas šautuvē ar satrie-
cošiem video palēlinājumā. 
Apmeklējiet www.blaser.de/F16 lai redzētu F16 dar-
bībā. 

JAUNAIS BLASER F16 VIDEOKLIPS

APSKATIET  
DARBĪBĀ

Vairāk informācijas: www.blaser.de/f16 vai www.purnavumuiza.lv

Blaser Jagdwaffen GmbH
88316 Isny im Allgaeu

Germany
www.blaser.de


